



GHIRARDI GIGLIO

REGIONE RONCALE, 1 - 13896 NETRO (BI) - ITALIA
Tel. CELL. 370-3109792 / CELL. 347-9131207
e-mail: ghirardigiglio@gmail.com
C.F. GHRGGL67B26F878V P.Iva 02051620025

Rapporto d'intervento nr. **198** del **15/12/2023**

Destinatario

SII - Servizio Idrico Integrato del Biellese e Vercellese
S.p.A.
Via Fratelli Bandiera, 16
13100 VERCELLI (VC)
Italia
C.F./P.Iva 01985420023

Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Importo
Intervento di scavo e sostituzione di tubazione acquedotto, tubazione fognatura, ricollegamento degli allacci esistenti sistemazione pozzetti e ripristino del piano stradale. Rimozione, carico e smaltimento delle macerie accumulate - fz. Trivero comune di Netro Eseguito nei giorni:				
11/12/2023				
Autocarro portata 35 q.li	ore	2,00	€ 45,00	€ 90,00
Escavatore cingolato 19 q.li	ore	4,00	€ 45,00	€ 180,00
AUTOCARRO 190qli CON GRU	ore	2,00	€ 60,00	€ 120,00
Operaio Generico - n.2 persone (ore 10+10)	ore	8,00	€ 25,00	€ 200,00
MATERIALE				
tubo in PVC S D.125	ml	6,00	€ 8,13	€ 48,78
TUBO PVC S DE 100		10,00	€ 3,13	€ 31,30
Chiusino in ghisa 60X60 C250	nr	2,00	€ 108,00	€ 216,00
Sifone Moplen PVC 27x27	nr	3,00	€ 58,13	€ 174,39
Griglia GS C250 grid 37x37 piana	pz	4,00	€ 58,13	€ 232,52
guaina sintesi P4 mm TNT -ROT 1X7,5ML	nr	6,00	€ 51,56	€ 309,36
Pozzetto in c.a. 50X50	nr	2,00	€ 25,22	€ 50,44
Malta Lampo Silex	kg	2,00	€ 3,75	€ 7,50
Sabbione 0/5 P	tonn.	10,00	€ 18,00	€ 180,00
Stabilizzato fine - P-Misto 0/30	tonn.	6,50	€ 18,00	€ 117,00
TUBO POLIETILENE Ø50 PN16	ML	100,00	€ 3,25	€ 325,00
GRIGLIA GHISA SFER EKO 70X70 D400 PIANA CON CERNIERA	pz	1,00	€ 121,20	€ 121,20
Chiusino in ghisa 60x60 D400	pz	2,00	€ 187,50	€ 375,00
Conferimento discarica	mc	22,00	€ 30,00	€ 660,00



GHIRARDI GIGLIO

REGIONE RONCALE , 1 - 13896 NETRO (BI) - ITALIA
Tel. CELL. 370-3109792 / CELL. 347-9131207
e-mail: ghirardigiglio@gmail.com
C.F. GHRGGL67B26F878V P.Iva 02051620025

Rapporto d'intervento nr. **198** del **15/12/2023**

Destinatario

SII - Servizio Idrico Integrato del Biellese e Vercellese
S.p.A.
Via Fratelli Bandiera, 16
13100 VERCELLI (VC)
Italia
C.F./P.Iva 01985420023

Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Importo
Totale imponibile				€ 3.438,49